

## **QUESITI E RELATIVE RISPOSTE**

### ***QUESITO***

*Dovendo partecipare in ATI alla gara in oggetto, chiede a codesta Stazione Appaltante alcuni chiarimenti in merito:*

- 1. è obbligatorio inserire nella documentazione di gara la ricevuta PassOE? Sia nel bando che nel disciplinare di gara non si fa riferimento a tale inserimento.*
- 2. lo schema di contratto messo a disposizione da codesto Ente è da sottoscrivere e allegare alla documentazione di gara?*

### **RISPOSTA**

**Con riferimento al quesito numero 1 si evidenzia che la presente procedura di gara non contempla la verifica dei requisiti per il tramite del sistema AVCpass e per tanto l'operatore economico non è tenuto a produrre alcun PassOE.**

**Con riferimento al quesito numero 2 si evidenzia quanto segue: non è necessario sottoscrivere ed allegare lo schema di contratto.**

### ***QUESITO***

*In riferimento alla gara in oggetto chiedo cortesemente di spiegare per quanto riguarda la "Scheda 4 - Altre dichiarazioni" cosa si deve scrivere dopo il "Dichiara inoltre che "dove dice: i seguenti documenti o le seguenti parti dei medesimi sono sottratte all'accesso ai sensi dell'art. 13, co. 5, d.lgs. 163/2006, corredando la presente indicazione d'idonea motivazione e/o documentazione a comprova".*

### **RISPOSTA**

**Con riferimento al vostro quesito si evidenzia quanto segue.**

**Nella parte della scheda 4 da voi menzionata l'operatore economico deve indicare i documenti di gara che, per le motivazioni dallo stesso riportate, sono sottratti al diritto d'accesso.**

**Qualora il concorrente non intenda sottrarre documentazione all'accesso da parte di altri soggetti che vi abbiano interesse e siano a ciò legittimati, non deve indicare nulla.**